به گفته ابراهیمی،
امریکایی ها شرایط حضور القاعده را در عراق فراهم کرده اند. وی حمله امریکا به عراق

را »اشتباهی بزرگ« و عامل چند دستگی در این کشور دانست.2
تاریخ 12 آگوست به امریکا آژانس اطلاعات دفاعی از سوی گزارش منتشرشده
2012/ 21 مرداد 1391 تصریح می کند: »غرب، کشورهای حوزه خلیج فارس و ترکیه
حکومتی نشده یا اعلام شده تشکیل احتمال می کنند... حمایت سوری مخالفان از
آن چیزی است که قدرت های امر دقیقاً این تکفیری در شرق سوریه وجود دارد و
حمایت کننده از مخالفان دولت اسد خواهان آن هستند تا رژیم سوریه منزوی شود.«
امریکا به طور قطع با داعش است، ولی اگر هم مخالف آن بود، در رویارویی با داعش
از گزینه های نظامی کارامدی برخوردار نبود.